Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

                                                   (ШКОЛА №1)

ПРИКАЗ

05.09.2023                          № 70/4

О назначении руководителя

школьного медиацентра «Первые новости»

в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного медиацентра «Первые новости»  (далее-

Медиацентр ) Башкатову А.А., заместителя директора по воспитательной работе

2. Утвердить план работы Медиацентра на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на себя.

Директор                                                                                                          А.И. Руденко